



PRL-252/285/02/2015

Wrocław, 08.12.2015r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA – cz. 2

**Dotyczy: postępowania prowadzonego pn. „Naprawa kanałów rewizyjnych”,
nr PRL-252/285/2015.**

Pytanie nr 7

Czy faktycznie, w kanale 388, należy pomalować ściany, podłogi i wnęki opraw, bez wykonania warstwy ochronnej (szlichty) i bez demontażu starych opraw i instalacji elektrycznych?

Odpowiedź:

W kanale 388 należy pomalować ściany, podłogi i wnęki opraw, wierzch kanału, bez wykonania warstwy ochronnej (szlichty). Zamawiający zobowiązuje się do demontażu opraw i instalacji elektrycznych.

Pytanie nr 8

W Specyfikacji, w pkt. 2 c), wyłączono z remontu powierzchnie mocowania szyn (wierzch kanałów), a w odpowiedzi pojawia się zapis, że te powierzchnie należy wyremontować?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby wierzch kanałów został pomalowany. W związku z powyższym § 2 ust. 2 pkt d) Zapytania ofertowego otrzymuje brzmienie:

„malowanie wnęk wymienianych lamp, ścian kanałów i bocznych zejść wewnątrz i z zewnątrz, wierzchów kanałów, podłóg (odporność na mycie myjką wysokociśnieniową) farbą Alkor Lakor G lub równorzędną w kolorze jasnoszarym (ściany, wnęki) czarną (podłogi), farbę należy stosować zgodnie z zaleceniami producenta, oczekiwana trwałość malowania - min. 6 lat, zastosowana technologia malowania powinna uwzględniać poziom oczyszczenia podłoża”

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

DYREKTOR

Janusz Berkowski

Sprawę prowadzi:
Monika Czubaszewska
tel. 782 452 349

Naczelnik Działu
Logistyki